
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск, администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 24.11.2008 № 938 «О создании Совета по вопросам 

малого и среднего предпринимательства при администрации ЗАТО г.Севе-

роморск» (с изменениями от 03.06.2013): 

Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО г.Севе-

роморск. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 

          от 03.10.2013 г.                                                                     № 1005 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 24.11.2008 № 938 



Приложение 
к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 03.10.2013 № 1005  

 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 24.11.2008 № 938 

 

 

 
Состав Совета 

по вопросам малого и среднего предпринимательства 
при администрации ЗАТО г.Североморск 

 

Председатель: 
 

Сахаров А.В. - заместитель Главы администрации ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель Председателя: 
 

Долгушина И.Г. - Управляющий делами администрации ЗАТО 

г.Североморск. 
 

Секретарь: 
 

Сизова С.Н. - специалист 2 категории сектора развития 

потребительского рынка Управления экономического 

развития и стратегического планирования. 
 

Члены Совета: 
 

Горбунова  

Елена Анатольевна 
- начальник Управления правового и кадрового 

обеспечения администрации ЗАТО г.Североморск; 
Жаркевич  

Елена Вячеславовна 
- начальник отдела контроля Комитета имущественных 

отношений администрации ЗАТО г.Североморск; 
Анисимов  

Сергей Михайлович 
- индивидуальный предприниматель; 

Стародумов  

Игорь Владимирович 
- индивидуальный предприниматель; 

Китаев  

Алексей Валериевич 
- индивидуальный предприниматель; 

Суховская  

Елена Николаевна 
- индивидуальный предприниматель; 

Верещагин  

Александр Сергеевич 
- заместитель исполнительного директора НО «Союз 

предпринимателей ЗАТО г.Североморск»; 
Гафтон  

Борис Владимирович 
- директор ООО «Медведь»; 

Старостенков  

Сергей Владимирович 
- директор ЗАО «РосТелеКом» 

Сипягин  

Сергей Викторович 
- индивидуальный предприниматель; 

Чубченко  

Алексей Алексеевич 
- директор ООО «Фортуна»; 

Завгородняя  

Елена Евгеньевна 
Директор ООО «Кристалл».» 

 

 

___________________ 


